Reagentai, kontrolinės medžiagos, papildomos 

priemonės infekcinių ligų sukėlėjų ekspres – 

diagnostikai su analizatoriaus panauda. 

Siūlomas analizatorius panaudai – (nurodomas 

modelis, gamintojas) 

14220, 00 711, 00 14931, 00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 14931, 00 keturiolika tūkstančių devyni šimtai trisdešimt 

vienas Eur         

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 711 (septyni šimtai 

vienuolika) Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių 

skilčių, kuriose prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl 

kurių PVM nemoka. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus (pateikti